
Renseignements sur 
mondialduquad.com

PARTICIPEZ À 

          
    LA 37  e  ÉDITION !

LIGUE
AUVERGNE 
RHONE-ALPES



     Deux méthodes pour vous inscrire sur mondialduquad.com :
>>    Dans Zone pilotes, cliquez sur Inscription Ainduro et téléchargez Fiche d’inscription 2024. 
      Remplir et envoyer la fiche à :  AMPV  -  52, chemin des Creuses  -  01290 CROTTET. 
>>    En ligne, remplir votre Fiche d’inscription 2024, l’envoyer par mail à racingmmo@aol.com, 
       et régler votre engagement par carte bancaire sur : www.apayer.fr/AMPV  ( Paiement sécurisé).
       N’oubliez pas de préciser la catégorie AINduro et le nom du pilote dans REFERENCE.

x 1
Course 
    d’Endurance2 h30

SAMEDI 24 AOÛT
8h00 > 11h00     Contrôles administratifs 
                              et techniques 

11h00 > 11h30      Briefing 

              14h00     Spéciale en individuel 

16h30 > 17h00     Prégrille 

17h00 > 18h00    1 ère Manche

DIMANCHE 25 AOÛT
8h00 > 8h30     Prégrille 

8h30 > 11h00      2 ème Manche
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INSCRIPTION

Tél. : 03 85 23 10 07  -  AMPV  -  52, chemin des Creuses  -  01290 CROTTET

           
Engagement 

  pour le pilote avec 

3 accompagnateurs.130 €

3 MANCHES TYPE 
CROSSCOUNTRY !

( Au cumul des deux manches )

RÉCOMPENSES 
& PRIMES

>>  CLASSEMENT SCRATCH

>>   1 er MX1 

>>   1 er MX2 

>>   1 er MX3

>>   CLASSEMENT FÉMININ
       ( open )

>>   1er PILOTE DE L’AIN

>>   1er VÉTÉRAN
       ( open > 40ans )

>>   VINTAGE MOTOR

>>   MOTO ÉLECTRIQUE

1 er    300 €  + 
2 ème 200 €  + 
3 ème 100 €   + 











1 er    
2 ème 
3 ème 

1 er    
2 ème 
3 ème 

1 er    
2 ème 
3 ème 

x 1
Course 
   Sprint1 h

    Spéciale 
“banderolée“ 
 en individuel

( déterminant la grille de départ )

x 1
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